
UCHWAŁA NR XXXVIII/274/2023 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Gminy Bolesławiec na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. 
poz.840) oraz po uzyskaniu opinii Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów i Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/271/2022 Rady Gminy w Bolesławcu 28 grudnia 2022r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji z budżetu Gminy Bolesławiec na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2. ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacje z budżetu Gminy Bolesławiec mogą być udzielone osobom posiadającym tytuł prawny do 
zabytku, w tym przedsiębiorcom.”; 

2) §3.ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski o udzielenie dotacji składa się w terminie do 45 dni od daty wejścia w życie niniejszej 
uchwały. Wnioski o dotację złożone przed dniem wejścia w życie uchwały rozpatrywane będą w trybie 
niniejszej uchwały.”. 

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81C9B756-B111-4790-ACB5-D48EE3B7E651. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


